GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Agepen\Edital083_Agepen2013.doc - 1/2

EDITAL n. 83/2014 - SAD/SEJUSP/AGEPEN

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO

DE TÉCNICO PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA AGÊNCIA

ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO (AGEPEN)

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA, e o DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE

ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/AGEPEN, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos convocados para realizar o Exame de

Saúde, Antropométrico e Clínico, com o respectivo resultado, conforme relação constante no

Anexo único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 7 DE JULHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

DEUSDETE SOUZA DE OLIVEIRA FILHO

Diretor-Presidente da Agência Estadual de Administração

do Sistema Penitenciário

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Agepen\Edital083_Agepen2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 83/2013 - SAD/SEJUSP/AGEPEN

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO

DE TÉCNICO PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA AGÊNCIA

ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO (AGEPEN)

Resultado do Exame de Saúde, Antropométrico e Clínico

Inscrição n. Nome Resultado

032200094945 LUIS CESAR MARQUES MAGALHÃES (sub judice) APTO

032200095147
NAURELÚCIA PEREIRA MATHEUS BARBOSA

(sub judice)
APTO

032200095526 PAULO HENRIQUE PLOSZAI (sub judice) APTO

032200094471 RAFAEL ROCHA RODRIGUES PORTO (sub judice) APTO